Znak sprawy: ZP.271.5.2023

Gmina Grzegorzew

pl. 1000 - lecia Panstwa Polskiego 1

62-640 Grzegorzew

tel. 63 27-18 -255, fax 63 27-18-222
(zamawiajacy)

Grzegorzew, 11 kwietnia 2023 r.

Odpowiedzi na pytania dotyczace wyjasnien tresci SWZ

BZP: 2023/BZP 00135103/01 z dnia 2023-03-14
(nr postepowania BZP)

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) na:

»Modernizacja budynku Zespotu Szkolno-Przedszkolnego w Grzegorzewie”

Dziatajgc w oparciu o art. 284 ustawy z 11 wrzesnia 2019r. — Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269, z 2022 r. poz. 25, 872.)
Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na pytania z: 04.04.2023

Pytanie 1: Zwracam sie z prosbg o podanie grubosci ptyty warstwowej PIR, ktdra ma zosta¢ potozona na
budynku szkoty oraz sali.

Odpowiedz:
Zgodnie z rysunkiem przekroju A-06 oraz opisem technicznym grubos$¢ wynosi 16 cm.

Fragment opisu:

" Zaplanowano nowe przekrycie dachu z uzyciem ptyt dachowych warstwowych o grubosci
16¢cm i szerokosci modularnej 105¢cm.

Nalezy zdemontowac istniejgce ptyty korytkowe, Scianki azurowe i warstwe izolacyjng

z trocin z wapnem. Na stropie wykona¢ paroizolacje i w miejscach $cianek azurowych
zamontowac kratownice i belki drewniane, szczegoty wg projektu konstrukcji. Catos¢
przekryé¢ ptytami warstwowymi dachowymi. Zachowac istniejgcy spadek dachu, jednak nie
mniejszy niz 5% wymagany dla montazu ptyt warstwowych dachowych.

Wspétczynnik przenikania ciepta dla dachu U <0,15[W/(m2K)].

Przekrycie dachu nalezy wykonac jako nierozprzestrzeniajgce ognia NRO.

Nalezy wykona¢ nowy wytaz dachowy o wymiarach w Swietle przejscia min.”

Pytanie 2: Czym majg by¢ wypetnione dachowe ptyty warstwowe? Jaki majg mie¢ kolor i wspotczynnik
przewodnosci cieplnej?

Odpowiedz:
Przewidziano ptyty dachowe warstwowe z wypetnieniem z PIR, wspotczynnik przenikania ciepta U dla ptyty nie
gorszy niz1,5 W/m2K. Zgodnie z opisem kolor ptyty - szary, warunki pozarowe zgodnie z opisem.

Pytanie 3:Jaka ma by¢ grubos¢ blachy parapetéw zewnetrznych?

Odpowiedz:
0,7mm

Pytanie 4:Czy wycenia¢ wymiane parapetow wewnetrznych?

Odpowiedz:
Tak.



Pytanie 5: Z uwagi na montaz podgrzewaczy podumywalkowych zaleca sie wymiange montaz baterii stojgcej z
mieszaczem. Obecnie zamontowane umywalki sg bez otworéw na baterie. Czy Wykonawca ma wyceni¢ rowniez
wymiane umywalki z otworem na baterie?

Odpowiedz:
Projekt nie przewiduje wymiany umywalek.

Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 286 ust. 1, art. 286 ust. 3 oraz na podstawie art. 271 ust. 1 ustawy z dnia
11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.), informuje iz w ww.
postepowaniu dokonuje zmiany tresci SWZ w nastepujacy sposéb:

W rozdziale: XVIIl. Miejsce oraz termin skfadania i otwarcia ofert
1.Oferte nalezy ztozy¢ do dnia 18 kwietnia 2023 r. do godziny 11.00.

W rozdziale: XIX. Otwarcie ofert
1. Otwarcie ofert nastepuje niezwtocznie po uptywie terminu sktadania ofert tj.: dnia 18 kwietnia 2023r. o0 godz.
12:00, ale nie pdzniej niz nastepnego dnia po dniu, w ktérym uptynat termin sktadania ofert.



